Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny   sadzby DPH zákonom v priebehu realizácie diela. 
3. Cena je stanovená na základe ponukového rozpočtu. 
4. Cena diela je:  

Cena bez DPH   DPH 20%  Cena vrátane DPH 
     9.707,85 €   1.941,57 €            11.649,42 € 

Celková cena diela je                           11.649,42 € s DPH 

Slovom:  Jedenásťtisícšesťstoštyridsaťdeväť eur a štyridsaťdva centov vrátane DPH 

V. 

Platobné podmienky 

1. Zhotoviteľ bude fakturovať  cenu  diela špecifikovanú  v čl. IV. ods. 4 nasledovne: 
    - čiastkovými faktúrami po dohode s objednávateľom  
    - konečnou faktúrou  do 3 dní od podpísania protokolu o  odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.